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CONDITIONS OF SALE 
1. PRICES. The prices alongside each lot are the RESERVES. They are the starting prices for each lot. The minimum reserve is $5 and all lots set 

at this price should be examined closely as bargains may exist. 

2. AUCTIONEER. The appointed Auctioneer (Trevor Lacy) shall decide the work program for the auction. 

3. DISPUTES. In the case of a dispute arising, the decision of the Auctioneer shall be final. If necessary, he may re-offer the lot. 

4. BIDDING. The highest bidder shall be the purchaser. The Auctioneer shall determine the bidding advances (usually steps of approximately 
10%). Where floor bids do not exceed the highest postal bid, that postal bidder  will pay the reserve when no other floor or postal bids have been 
received, or one bidding step over the second highest postal or highest  floor bid , whichever is the greater, if there have been other bids. 

5. VIEWING:  on the day of the sale only - from 11:30am to 1:30 pm. 

6. SCANS or PHOTOCOPIES of most lots are available on request by contacting DENIS PENFOLD. [(08) 9528 7576; dpenfold@bigpond.com].  
Please allow at least 4 days for such requests to be processed.  

7. PAYMENT. At the conclusion of the auction…cash is preferred. If paying by cheque, identification may be required. Major credit cards 
(Mastercard or Visa only) are accepted, but will attract a 2% surcharge  to cover  merchant fees. 

8. POSTAL BIDDERS.  Please forward bids to TREVOR LACY, 9 GREVILLEA WAY, HEATHRIDGE 6027 on the bidding sheet (or by phone - 08 
9402 9261  or 0431 376 233 no later than 6pm the day before the sale).   Bids may also be lodged with Trevor Lacy at the auction venue on the 
day of sale, before 1 pm.  PAYMENT IS DUE ON RECEIPT OF INVOICE. The Auctioneer may refuse bids from past tardy and non-payers. All 
lots sold at over $20 will be sent uninsured registered mail unless otherwise requested. Dispatch of lots not sent registered is at the sole risk of 
the purchaser.  A charge for postage and packing may be made for all lots sent by post. 

9. INSPECTION OF LOTS. Successful room bidders will be deemed to have inspected and accepted the lots before leaving the auction room. 

10. DESCRIPTION OF LOTS. The descriptions in the catalogue are as submitted by the vendors. In particular, bidders are encouraged to inspect 
lots which have been described as ‘mint’ as in most cases such items will have been hinged. 

11. PRICES REALIZED. Postal bidders may telephone MIKE KOUWEN on (08) 9384 4981 four days after the sale to obtain the result of their bids.   

12. UNSOLD LOTS are not available after the sale but the Vendor’s name and contact details will be provided on request. 

------------------------------------------------------------------------------------- 

STAMP FAIR AUCTION – SUNDAY 6 OCTOBER 2019 

Please buy the following lots for me at prices not exceeding those shown on the bidding sheet below.  These bids are 
made subject to the conditions of sale and it is understood that you will buy for me at as much below these limits as 
competition permits. I have read and agree to the Conditions of Sale. 
 

NAME (please print clearly) ………………………………………………………………………… 

ADDRESS……………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………Postcode……………… 

TELEPHONE: (       )   ………………………………………………………………………………… 
 

                  MASTERCARD          VISA          (circle as appropriate)  
 

CARD NUMBER    ……..………/…..…………/………..………/……….….……    EXPIRY DATE    ..……/…… 
 

     CCV NUMBER     .................         SIGNATURE             ……………………………………………………                                           

 

DISPATCH INSTRUCTIONS (see point (8))……………………………………………… …………… 
 

If the bidding sheet below is insufficient to record all your bids, please attach an additional bid sheet.   

 

BIDDING SHEET 

 

LOT No. TOP BID LOT No. TOP BID LOT No. TOP BID LOT No. TOP BID 

        

        

        

        

        

        

        



 
ABBREVIATIONS: * mint hinged; ** MUH (never hinged); (*) unused (no gum); s/c single circle; d/c double circle; GP = 

Gutter Pair; 'u' = used (f = fine, 'gu' = good used); 'fv' = face value; w/c = well-centred; o/c = off-centre; SG = Stanley 

Gibbons catalogue value/number; Mi = Michel catalogue; ACSC = Australian Commonwealth Specialist’s Catalogue; 

AAMC= Australian Air Mail catalogue; HG = Higgins & Gage Postal Stationery catalogue; FFC = First Flight Cover; FDC = 

First Day Cover; FDI = First Date of Issue; Pl. = Plate; PSE = Pre-stamped envelope; WCS= Wesley Cover Service; PMI = 

WA Postmarks Illustrated; PTSA = Priced To Sell At; coll = collection; accum = accumulation (i.e. duplicated lot); var = 

variety; sel = selection; inc = including; SM= Small Multiple (watermark): P = scan/photo lot; Dz= Dzelme catalogue no. 

POSTAL BIDDERS PLEASE NOTE : the prices in the right hand column are the Reserves 
 
Lot             CATEGORY                                       Description                                                                                                                Res 
 No.                                                                                                                                                                                                             $ 

1 WORLD Box lot in 9 albums plus stamps in plastic sleeve 10 

2 NEW ZEALAND 1988 & 1994 PO Year Albums 35 

3 GREAT BRITAIN 1984, 1987 & 1988 Royal Mail Year Books 30 

4 GREAT BRITAIN 1986 & 1987 Collectors Packs, 12 different special booklet panes on FDC’s plus 4 
different Regional Machin PO Packs 

45 

5 WORLD Collection Abyssinia to KUT (1000’s – offered as received – nothing removed) 50 

6 WORLD as above – Latvia to Zanzibar 50 

7 BR CWLTH companion collection to the above 2 lots 50 

8 AUSTRALIA Collection in Stockbook with duplication. Roos, KGV & FU pre decimal & decimal 100 

9 AUST / NZ / GB Covers & FDC’s in small box 15 

10 VARIOUS? Small box of stuff. 15 

11 NEW STH WALES stamps to 1/- fiscally used on 1890 on banking document 10 

12 WEST AUST 7 Swans with watermark varieties – mostly Fine Used 10 

13 AUST AAT 1954 Expedition 8 Cinderellas plus 1984 Oceanic Research Foundation mini sheet 10 

14 GREAT BRITAIN PO Pack No 18. – high value Castles – face value £9.50 12 

15 GREAT BRITAIN PO Pack No 27. – high value Castles – face value £9.50 12 

16 AUSTRALIA 1st Wmk Mint Roos - ½d, 1d, 2d, 2½d, 5d, 6d & 1/- 60 

17 AUSTRALIA 3rd Wmk Mint Roos – 2d, 2½d, 3d Dies I & IIb, 6d Blue Inv Wmk, 6d Chestnut, 9d, 1/- & 
2/- (9) 

40 

18 AUSTRALIA 2½d Blue Roo 3rd Wmk shades – blue, deep blue, indigo, pale bright blue 30 

19 AUSTRALIA Sm Mult Wmk Mint Roos 6d, 9d, 1/- & 2/- 60 

20 AUSTRALIA 3rd Wmk 6d Chestnut Roo perf OS MUH 20 

21 NEW ZEALAND FDCs (200 different) in 2 albums, 17 addressed, rest unaddressed. 1948 & 1962/97  60 

22 NEW ZEALAND 1985/99 duplicated used in good stockbook. Many 100s commercially used. 40 

23 NEW ZEALAND 1967/85 duplicated used in old 'Briefmarken' stockbook. Many 100s 20 

24 NEW ZEALAND 2007/11 duplicated used in stockbook. (100s) 25 

25 NEW ZEALAND 2000/3 **, m/sheets, booklet panes in good stockbook. Face value $NZ80+ 40 

26 NEW ZEALAND 1981/8 **/u, m/sheets 1968/94 u (39) in stockbook 60 

27 NEW ZEALAND 1882/1985 heavily duplicated used common range in stockbook (1000+) 20 

28 NEW ZEALAND 1999/2007 duplicated used in stockbook (100s) 40 

29 NEW ZEALAND 1998/2003 used collection (c300 + 6 m/sheets) in 'as new' Lighthouse stockbook 40 

30 CATALOGUE Campbell Paterson NEW ZEALAND specialised loose leaf with revisions to 1999.  5 

31 NEW ZEALAND 1996 Racehorses prestige booklet, fv $NZ13.50 5 

32 NEW ZEALAND decimal booklets total face value $NZ120. (23 different) 40 

33 NEW ZEALAND 1969/98 FDCs mostly unaddressed, all different (45) 10 

34 TONGA 1892 1d bisect (½d) on piece with 2d grey tied by NUKUALOFA cds of 2 FE 94/TONGA 
duplex. Cat.£850 

100 

35 BR SOLOMON IS 1914/23 KGV to 3d used (cat.£150) = extra 2d, 6d, 1/- and 2/-. Total cat.£200 (9) 25 

36 SAMOA 1886/1900 1s bisect (2½d) on piece with MAY 28 95 cds. SG 25a, £350 on cover. Feint 
foxing 

10 

37 PAPUA G / F U (24) inc 1911/15 to 2/6, 1916/31 4d to 2/6 + odd lower value Cat.£150 30 



38 NEW ZEALAND 1938 & '53 odds, 1967/76 defins to $2, all commems muh. Total cat.£300+ (183) 50 

39 NEW ZEALAND 1989/94 ** complete inc booklets and m/sheets (inc ovpts) on leaves and Hagners 
(c300 + 13 bklts) 

90 

40 NEW ZEALAND 1954 cover with FDI cancel of 3/-, 5/, 10/- & the earlier issued lower values to 1/6. (14) 25 

41 DOM.REPUBLIC Mounted in Weston Cambridge album from 1901-1988 Mint & Used 70 

42 AUSTRALIA Sydney 2000 Olympics album with all sheetlets  MUH 60 

43 NEW ZEALAND QV 2d blue imperf SG 36 3 good margins-cancel off face FU 90 

44 NEW GUINEA 6d hut very fine used 35 

45 NWPI  Roo 9d  3rd wmk  w/c  mint 10 

46 PAPUA British New Guinea 1/- opted Papua SG44 light even tone MLH 30 

47 NEW GUINEA 9d hut good to fine used 40 

48 NEW GUINEA 9d opted Air Mail FU 9 

49 NWPI 2d roo 3rd wmk perf OS  FU 90 

50 COOK ISLANDS 1966 set SG 185/193 opted Air Mail  MLH 10 

51 AUSTRALIA Roos 1st wmk 1d,2d.3d,4d.6d,9d perfed large OS Used 55 

52 AUSTRALIA Roo 6d C of A opted OS MLH 35 

53 NWPI 1/- roo x 3 – type a, b, c, mint 200 

54 NWPI GV ½ d green x 3 4d x 3 type a, b, c, MUH/MLH 45 

55 AUSTRALIA 1/- large lyre bird opted OS MLH 60 

56 NEW ZEALAND QV 4d rose SG 119 very acceptable example – cancel off face FU 200 

57 WA Swan 3d cinnamon marginal block 10 opted ‘half-penny’ MUH/MLH 500 

58 AUSTRALIA KGV in small container 15 

59 AUSTRALIA Robes  £1 thick paper w/c MUH 60 

60 PITCAIRN ISLAND 1948 Silver Wedding Set MLH 8 

61 VARIOUS Carton of All Sorts 10 

62 BR COMMONWEALTH Mint/ MUH / Used range of sets and singles in Stockbook 50 

63 REST OF THE WORLD Mint/ MUH / Used range of sets and singles in Stockbook 50 

64 AUSTRALIA Decimal - Used High & non letter rate values on & off paper 10 

65 AUSTRALIA 80 Pre Decimals MUH on Hagner 10 

66 ACCESSORY Hagner Binder with 40 x 2 strip singled sided 'Hagners' 20 

67 AUSTRALIA KGV x 1000+ Used 60 

68 AUSTRALIA 50c uncancelled on paper x 100 12 

69 AUSTRALIA 60c uncancelled on paper x 100 15 

70 AUSTRALIA REDEX 1954 Around Australia Reliability Trial set of 3 Publicity Labels Mint 10 

71 ROTARY Switzerland - 2 x Souvenir Covers - Rotary International Convention 1957 Lucerne 10 

72 ROTARY 1955 Perth Rotary Club Invite to Golden Jubilee Celebration with Rotary stamp FDI 20 

73 AUSTRALIA & some Territories - what looks to be complete used for the period 1984 to 2010 on 
envelopes - mostly with first day cancels but not on First Day Covers - all in 5 binders - 
has to be seen to be appreciated (or not appreciated) 

25 

74 AUSTRALIA PSE's First Day of Issue 1978 to 1990 in 6 Albums 20 

75 GREAT BRITAIN Pre Decimal First Day Covers - range from 1948 in Album (77 covers)  15 

76 XMAS, COCOS & NAURU - M/MUH & Used range to 1988 in Springback Album 25 

77 GREAT BRITAIN from 1924 Exhibition to 1973 mostly Mint in Springback Album 25 

78 PAPUA NEW GUINEA 1952 to 1988 Mint / Used mix in Springback Album 25 

79 NORFOLK ISLAND 1947 Ball Bay to 1988 Mint / Used mix in Springback Album 25 

80 AUST ANTARCTIC 2014 Expedition Set of 2 Sheetlets - normal & foiled 50 

81 CLEARANCE BOX Downsizing !!!!  5 

82 SOLOMON ISLANDS 1956 hi values MUH SG 91-96 incl. 93a Cat $250  70 

83 UNSOLD LOTS (covers) previous reserves $100+  40 

84 UNSOLD LOTS  (stamps) previous reserves $100+ 40 

85 FIJI 1938  FU SG 249/266b  Cat $260 60 

86  CIRCUIT SHEETS (Br. Commonwealth) priced $100+ 20 

87  CIRCUIT SHEETS (World) priced $100+  20 

88 CIRCUIT SHEETS (Australia) priced $100+ 20 

89 WA CARTON Yellow Parcel Post tracking labels on ECU covers LAST CARTON  20 



90 DISPLAY FOLDER 30 sleeves 10 

91 WA CARTON Postage Paid labels on ECU covers LAST CHANCE  20 

92 AUSTRALIA Express Post sachels (plastic) bundle LAST CHANCE  20 

93 WA CARTON Inwards world mail   20 

94 CARTON AUSTRALIA 1990s Express Post to ECU LAST CARTON  20 

95 ASIA Singapore, Malaysia, Hong Kong large covers priced $275 50 

96 HONG KONG  GG V M SG 100 – 111d shades Cat $1150 priced $200 reduced 80 

97 UPU Test mail (26 covers) 5 

98 NORFOLK ISLAND Aerogrammes (18) priced $10 reduced 5 

99 PNG 1970-1987 FU 50 

100 PNG 1977-91 M/U on Seven Seas pages 40 

101 WESTERN AUSTRALIA 1861 4d Vermillion p14 Somerset house SG 40  £180 40 

102 WESTERN AUSTRALIA 1882/4 Crown CA p12, (4), p14 (5) ACSC $150 20 

103 WESTERN AUSTRALIA 1895 SG 111b Red/Green OPTS £85 MLH  20 

104 WESTERN AUSTRALIA 1895 red brown CC wmk double surcharge in red/green, small thin, SG 111a Cat £85 15 

105 AUSTRALIA 1911 Post Card 1d Queen Mary Oak Leaf Frame, Melbourne to Birmingham  25 

106 QUEENSLAND 1900 Queensland 1d Post Card "Arrow Root Field, Pimpama" - Incl. UK, BNG, NZ, FIJI 30 

107 AUSTRALIA 1930 First Flight Perth to Fitzroy crossing Reg. Perth Toned 15 

108 AUSTRALIA 1930 First Flight to Wyndham via Fitzroy crossing Reg. PT Headland Toned 15 

109 UK 1924/5 Empire Exhibition 1d, 1½d, Silver Jubilee set (4), Postal Union Congress (4) 
£100 MUH / MLH  

30 

110 AUSTRALIA 2d Mauve KGV1 inverted WMK pair fine MUH ACSC $200 35 

111 QUEENSLAND 1898 Queensland 1d Post Card Sheep under a Bottle - Tree…. 25 

112 AUSTRALIA KGV heads small multiple watermark p13½ x 12½. ½d to 5d (11) FU 12 

113 AUSTRALIA 1935 Jubilee set (3) MLH  20 

114 AUSTRALIA 1918 1d red KGV Die III inverted WMK used. ACSC $150 48 

115 AUSTRALIA KGV heads ½d to 1/4 single WMK (15) various shades used  30 

116 TASMANIA 1863 - 1d Red 'Van Diemens Land'  £170 35 

117 TASMANIA  1857 - 2d 'Van Diemens Land'  £100 25 

118 WESTERN AUSTRALIA 1854 - Western Australia 1d  £80 35 

119 AUSTRALIA 1966 - 75c, $1, $2, $4 Set (4) MUH Scarce. ACSC $600 65 

120 AUSTRALIA BCOF Japan 1946 selection to 1/- MUH / Cancels 25 

121 GREAT BRITAIN QV 1840 2d Blue SG5 Used Pair Black MC Cancels  Top left margin cut close Lettered 
OK  & OL  

200 

122 GREAT BRITAIN  QV 1840 1d Black SG2 Nice clean used Close margin top left Lettered S-I 75 

123 GREAT BRITAIN  QV 1841 1d Red-brown SG8 Used with nice clean margins Plate S-G 15 

124 GREAT BRITAIN  QV 1841 1d Red-brown SG8 Used pair with nice margins Top left little close Plate KE-KF 30 

125 GREAT BRITAIN  QV 1858 1d Reds SG43 50 Used Different plate numbers Cat.£300 70 

126 GREAT BRITAIN QV 1854 1d Reds  SG40 121 Used different letters @ cheapest SG Cat £12= £1450 
$2575  Good Starter 

250 

127  GREAT BRITAIN QV 1858 2d Blue Used  SG45  P.14  Plate 9 15 

128 GREAT BRITAIN  Collection 1937 -1963 Mint light hinged sets Inc.1948 Silver Wedding. Good Starter  50 

129 GREAT BRITAIN 1982 Castles SG1611 £1,SG1612 £1.50 , SG1613 £2, SG1614 £5 Mint Unhinged 15 

130 GREAT BRITAIN  1965-85 Collection of Blocks Plate No's,Traffic Lights,Gutter blocks etc. Few MLH 50 

131 AUSTRALIA 1966-86 Used Decimals in Seven Seas Hingeless Album - Cheap Album! 50 

132 AUSTRALIA KGV SG77 1½d Scarlet Block 4 Single Watermark Mint Unhinged 10 

133 AUSTRALIA 1961 5/-Cattle SG327a White Paper Mint unhinged 40 

134 CHINA 2008 Commemorative  Book 30th Anniversary Peoples Band of China. Limited edition 
10000  Good Cond. 

50 

135 CHINA 1993 Souvenir Book Changchun Clear moon Pool. Beautiful Presentation 40 

136 WORLD Used World Collection in Stockbook. Worth a look! 50 

137 THEMATIC Interesting collection Birds,Butterflies,Fish etc Various Countries. MUH Cat.US$300 50 

138 BR.COMMONWEALTH Collection 100  Mini sheets Mint unhinged  Orginal retail $600 150 

139 THEMATIC BIRDS Collection World Mini-Sheets Mint Never hinged  Original retail $1000 200 

140 CARTON LOT Bits 'n' Pieces of everything. Worth inspecting 25 



141 WA REVENUES 1882 De La Rue I.R. 6d & 10/- overprint on piece with pair 1/-(R21) internal revenue 75 

142 WA REVENUES  1892 De La Rue I.R. 6d with variety narrow last E (R6a) on piece with 1/- int. revenue 75 

143 WA REVENUES 1881 Internal Revenue £10 (R31) block of 6 rubber stamped wkm 3 150 

144 WA REVENUES 1897 Internal Revenue 1d ( R44) block of 6 rubber stamped wmk 5 20 

145 WA REVENUES 1897 Internal Revenue 3d (R45) block of 6 rubber stamped wkm 5 30 

146 WA REVENUES 1908 Tombstone piece £30+£2+10/- total £32/10/- red rubber stamped FL Spencer 15 

147 WA REVENUES 1916 Tombstone piece 2x£100+£50 total £250 stamped State Stamp Office 40 

148 WA REVENUES Tombstone piece £40+£6+15/- total £46/15/-  red ink shade 20 

149 WA REVENUES Tombstone piece £10+£7+£4+10/- total £21/10/- scarce scarlet shade                 rubber 
stamped CANCELLED  and INDEXED LAND TITLES 

50 

150 WA PETROL COUPON World War II 1 gallon series B green unused block of 4 75 

151 TATTERSALLS 1926  Ticket and results 6d stamp duty pre-paid to Tasmania government vgc 3 items 10 

152 AUST. ANT. TER. 1959 FDC definitive set vgc 10 

153 RAOUL ISLAND 1952 Cover to Nelson New Zealand also rubber stamped KERMADECS  10 

154 AUSTRALIA VARIETY 1913 ACSC 1(2)j ½d green roo bite out of tail good/fine used cat$175 scarce 50 

155 AUSTRALIA VARIETY 1913 1d red roo die 2 muh pair coil pair ? 25 

156 AUSTRALIA VARIETY 1927 6d roo 3rd wmk die IIB  perforated T (Tasmania) fine used 10 

157 AUSTRALIA VARIETY 1913 2½d roo 1st wmk perforated OS NSW fine used short perf 10 

158 AUSTRALIA VARIETY 1913 ACSC 24(1)ebb break left frame etc 9d roo 1st wmk good used cat $350 perf os 70 

159 AUSTRALIA VARIETY 1935 ACSC 40(2)j flaw on S of Australia 2/- roo fine used cat $50 20 

160 AUSTRALIA VARIETY 1945 ACSC 41g white scratch through roo good/fine used cat $45 15 

161 WEST AUST A to M on KGV (72 different) 80 

162 WEST AUST M to Y on KGV (54 different) 60 

163 WEST AUST Bunbury DXLs. 1+2+3s (18) 8 

164 AUSTRALIA Gold Medal Sheets Fine Used (4) 20 

165 NYASSA Mint & Used (35) 20 

166 BASUTOLAND SG 32/5 SPECIMEN MH Cat £140+ 40 

167 BAHRAIN 33 Good Used stamps Cat £33 10 

168 BAHAMAS SG 39b Good Used block of 4. Cat £120 40 

169 NEWFOUNDLAND SG 149 to 240 mixture (22) Cat £40 10 

170 NEWFOUNDLAND SG 51 to 133 mixture (17) Cat £35 10 

171 NEWFOUNDLAND SG 47a to 56 mixture (9) Cat £60 20 

172 PAPAL STATES SG 10 to 26 Good Used mixture (7) Cat £500+ 50 

173 PAPAL STATES SG 42 to 55 Mint Hinged mixture (7) Cat £220+ 10 

174 PAPAL STATES SG 30 to 37 Mint Hinged copies (7) Cat £6,500 25 

175 RHODESIA SG 443c MUH block of 6 Cat £50 15 

176 GAMBIA SG 215/22 & 193/200 Fine Used (16) 10 

177 NORFOLK IS SG 103/117 F/S MUH 15 

178 SOUTH RHODESIA SG 104+a ex Feather block of 4 Fine Used 30 

179 RHODESIA SG 406 Fine Used block of 4 Cat £55 20 

180 RHODESIA SG 407 Fine Used block of 4 Cat £95 30 

181 PANDORA’s BOX Open your eyes and get a big SURPRISE 50 

182 AUSTRALIA 1928 3d Blue Kooka Min/Sheet Hinged across top touching 2 stamps. Pale rust spot? 
well centred, good appearance 

50 

183 AUSTRALIA 5/- Roo 1st Wmk CTO with gum hinged – brilliant copy 95 

184 AUSTRALIA KGV 1/-4d Turquoise C of A Fresh MUH marginal copy. Centred left 70 

185 AUSTRALIA 9d Violet Roo C of A fresh MUH well centred 55 

186 AUSTRALIA 1949 Arms set fresh MUH (10/- centred right) 90 

187 AUSTRALIA 10/- Roo small mult wmk opt SPECIMEN MUH fresh well centred – pulled perf RHS 90 

188 AUSTRALIA Used C of A Roos 10/-, £1, £2, 10/- & £1 off centre. £2 blunt corner and couple of 
pulled perfs. CDS cancels 

145 

189 AUSTRALIA £2 Roo 1st Wmk Used. Light CDS – 4 pulled perfs RHS – centreing okay 380 

190 AUSTRALIA 3 Registered OHMS Covers 1920’s with KGV perf OS stamps – all returned ex DLO 95 

191 WA REVENUES 1881 Provisionals Used group of 9. 3/- to £10 Fine condition Dz Cat Value $400 165 

192 WA REVENUES Tombstones (19) incl 5 x scarce scarlet shade. Range 1/- to £20. 11 are from 1/- to 15/- 120 



193 WA REVENUES 1881 Provisional : 4 singles, 4 pairs, 1 strip of 3 showing 3 varieties – annotated Cat 
Value DZ $1080 

560 

194 WA REVENUES Egg Stabilisation Charge: 1d to 1/- Rouletted Die I.II pairs in blocks of 4 (7 x 4) – 
sensible reinforcement 2d block. Fine Fresh condition. 

2200 

195 BR SOLOMON IS KGV 1914-23 Issue ½d to 5/- (14) Mint Cat £175 50 

196 NORTH BORNEO 1922 Malaya Borneo Exhibition Group of 10 5c to 25c Mint Cat £192 48 

197 MOROCCO AGENCIES French Currency 1917 – 35 (15) includes high values Mint Cat £104 35 

198 MAURITIUS KGV 1917 – 35 (22) Fine Mint Cat £134 40 

199 FRENCH COLONIES Collection / Accumulation (approx 1500) in stockbook MUH / Mint / Used 130 

200 GREAT BRITAIN Used collection KE VII to QE II (1957) – approx 380 in SG Album. High Cat Value 55 

201 AUSTRALIA 1932 ACSC 50A 10/- C of A grey & pink roo well centred muh cat $2750 with certificate 750 

202 AUSTRALIA VARIETY 1915 ACSC 18(1)d flaw on right foot 6d roo 2nd wmk slight surface fault cat $350 f/u 75 

203 AUSTRALIA VARIETY 1916 ACSC 26 unlisted flaw on T 9d roo 3rd wmk fine used 40 

204 AUSTRALIA VARIETY 1916 ACSC 37(1)g coloured spot off WA coast 2/- brown roo cat $300 good used 75 

205 AUSTRALIA VARIETY 1916 ACSC 44(D)t break in coast in Bight 5/- roo 3rd wmk short perf cat $450 f/u 75 

206 AUSTRALIA VARIETY 1924 ACSC 79ba 1d green KGV no wmk perforated OS cat $100 fine used 40 

207 AUSTRALIA VARIETY 1913 ACSC 59(2)u 1d red engraved KGV dash under E of one mlh 15 

208 AUSTRALIA VARIETY 1922 ACSC 96(8)g 2d red KGV retouched TWO PENCE  f/u slightly centred left cat $50 15 

209 AUSTRALIA VARIETY 1922 ACSC 96(12)l 2d red KGV retouched left top frame  f/u short perf cat $50 15 

210 AUSTRALIA VARIETY 1921 ACSC 111(1)l 4d violet KGV white spot in top left border  good/fine used cat $100 25 

211 AUSTRALIA VARIETY 1921 ACSC 111(2)j 4d violet KGV gash in bottom left frame fine used cat $100 50 

212 AUSTRALIA VARIETY 1921 ACSC 111(2)pa 4d violet KGV state 2 white flaw below right 4 g/f used cat $300 90 

213 AUSTRALIA VARIETY 1922 ACSC 112(2)I 4d blue KGV white flaws under right 4d g/f used cat $90 35 

214 WA POSTMARK 15-BAR 19 Numeral (DARDANUP) 4 full strikes on piece strip 4 x 2d grey swans  30 

215 WA POSTMARK 9-BAR 4 Numeral (GREENOUGH) on 2d yellow swan 20 

216 WA POSTMARK Numbered Grid 14 brown ink (ALBANY) on 4d blue imperf swan sg3 2margins nice 100 

217 WA POSTMARK 1939 LAKE BROWN B29 complete on piece 1d Queen Mother closed 1941 15 

218 WA POSTMARK 1947 YORKRAKINE D26 complete on piece 2½d Newcastle closed 1973 A1 10 

219 WA FLIGHT COVER 1936 Airpost Cue 5/10/1936 to Kalgoolie 6/10/1936 excellent condition 40 

220 1932 AUST COVER  1932  Hand made Sydney Harbour Bridge Cover with both 2d’s & 3d dated 15/3/1932 20 

221 AUSTRALIA Box with 1000's of multiples all neatly arranged in envelopes or glassine bags 5 

222 AUSTRALIA 30 x 1982 Experimental Vending Machine 60c Test Booklet 27c Frog 1c & 2c Birds MNH 90 

223 AUSTRALIA 30 x 1d Red Roos / Kangaroos all with OS NSW Perfins 25 

224 AUSTRALIA 40 x 1/- Shilling Emerald Roos Used on Hagner Sheet 40 

225 AUSTRALIA 1967 25c Christmas MNH - 3 Corner Blocks + 2 Gutter Blocks of 20.  Total 125 Stamps 80 

226 AUSTRALIA 1965 2'3 ANZAC 4 Blocks MNH - Total 36 Stamps 55 

227 AUSTRALIA 1950 Victoria Centenary of First Postage Stamp 2 Block of 40 MNH, Total 80 Stamps 30 

228 AUSTRALIA 8 (EIGHT) sets 1949 Commonwealth Coat of Arms Emu & Roo 10/- £1 & £2 Pound Used 80 

229 AUSTRALIA Lot of 80 x 2/- Maroon Roos / Kangaroos Used 20 

230 AUSTRALIA Lot of 28 x 2d Grey Roos / Kangaroos Used 20 

231 AUSTRALIA Lot of 112 x 1 1/2d KGV Reds SMW Various Cancels & Shades Used 25 

232 BELGIUM Large Lot of Classic Early Stamps from 1850's to 1880's - Lions, Royal Family 125 

233 BRAZIL 1870'S - 1880'S LOT +  NUMERALS, REVENUES AIRMAILs 50 

234 FIJI Classic Lot of Early Issues to 1/- Shilling QV Brown 25 

235 FLIGHT COVERS Collection of 20 Flight Covers Austria Airlines 1960's to 1980's 50 

236 FRANCE Classic Revenue Collection 1870'S & 1880'S 50 

237 FRANCE 20 X WWI Military POW Censor Stationery Cards, Covers, Postcards 60 

238 FRANCE 6 (SIX) x 1859 40c Orange Imperf Napoleon Empire Postal Entires  - High CV 100 

239 GERMANY 20 x WWII Military POW Feldpost Field Stationery, Letters, Post Cards & Censor Covers 80 

240 GIBRALTAR Small lot of QV Classics Mint & Used to 1/- Shilling Brown  20 

241 AUSTRALIA 6 Mint Roos & 4 Mint KGV 15 

242 AUSTRALIA 3rd Wmk Mint Roos 2d, 9d & 2/- Brown 45 

243 AUSTRALIA 4d dull ultramarine Inv Wmk ACSC 113Baa Mint Hinged Cat $200 well centred 40 

244 AUSTRALIA 16 May 1930 Registered Airmail Cover – Alexandria via Camooweal (with Camooweal 
Registration Label) to Cobar NSW 

25 



245 AUSTRALIA 15 May 1930 Airmail Cover – with provisional Daly Waters Registration label - 
Alexandria via Anthony’s Lagoon readdressed to Cobar NSW 

25 

246 AUSTRALIA 31 March 1930 Registered Airmail Cover – Daly Waters via Brunette Downs 
readdressed to Cobar NSW 

20 

247 AUSTRALIA 14 March 1930 Registered Airmail Cover – Camooweal to Daly Waters readdressed to 
Cobar NSW 

20 

248 WEST AUST 1864 6d Violet Wmk Crown /CC upright & inverted SG 57w VFU Cat £65 30 

249 AUSTRALIA BCOF JAPAN - ½d, 1d, 3d, 6d & 1/- on cover to USA with Army PO 241 CDS of 20/5/48 20 

250 AUSTRALIA July 1934 Boomerang  1st Official Aust/PNG Flight cover from / to Young NSW 15 

251 AUSTRALIA May 1938 Registered Boomerang  Flight cover Perth / Papua / Perth 20 

252 AUSTRALIA June 1929 Flight cover Perth to USA marked ‘Insufficiently Prepaid’ – no back stamps 10 

253 AUST / NZ April 1934 ‘Airzon (1931) Limited’ commercial flight cover Sydney to Auckland 20 

254 AUST / NZ April 1934 ‘S. D. Sleigh, Sydney’ commercial flight cover Sydney to Auckland 20 

255 AUSTRALIA 22 Jun 35 Airmail cover ‘First Sunday Airmail Brisbane to Sydney’ to Five Dock NSW. 
AAMC quotes  ‘only small number flown’ 

25 

256 AUST / NZ 24 April 1940 Trans Tasman Registered Flying Boat Flight cover Sydney to Auckland 20 

257 AUST / USA 1946 ‘ Taxed’ cover 10 

258 NEWFOUNDLAND 1931 ‘The American Aerated Water Co.’ airmail cover St Johns to Bunin North 20 

259 AUSTRALIA 3 Ap 1918 Deloraine, Tasmania local mourning cover - KGV 1d Red Carmine-Rose G30 10 

260 USA & CANADA 1905 – 1920 : 4 items of underpaid mail – various markings & destinations 35 

261 NEW ZEALAND 1940 Centennial set of 13 muh. SG 613/25, cat.£70 25 

262 NEW ZEALAND 1940 Centennial set of 11 muh (9d mlh) ovptd 'Official', cat.£190 80 

263 NEW ZEALAND 1931 Arms postal fiscal 12/6 plum used, indistinct part cds, cat.£170 50 

264 NEW ZEALAND 1931 Arms postal fiscal £1000 with Stamp Duties cds and puncture 50 

265 NEW ZEALAND 1931/58 Arms postal fiscals u, some punctured, vals 1/3 to £35. (18) 60 

266 NEW ZEALAND 1931/58 Arms postal fiscals value ovptd in figures £6 to £600 (ex £400) cds or 
punctured (17) 

200 

267 NEW ZEALAND 1931/9 single wmk Arms postally u 1/3 (both) to 10/- (inc 7/6). Mixed cds/machine 
cancels (11, £300) 

100 

268 NEW ZEALAND 1939/40 Arms 3/6, 5/6, 11/-, 22/-, 35/- fiscally used cds, Fine (5) 80 

269 NEW ZEALAND 1882 QV long fiscal with 1921/9 cds range on £100, £200, £300 and £1000, the £300 
fluffy perfs (4) 

200 

270 NEW ZEALAND 1913/25 QV long fiscal 2/- and 5/- ovptd OFFICIAL fine used, the 5/- blunt lower right 
perf. Cat.£190 

60 

271 NEW ZEALAND 1882 QV long fiscal types 1/- to 7/6 (12 stamps), unused (2/- to 5/-) or used (6/- 
postally) on page 

30 

272 NEW ZEALAND 1931 Smiling Boys pair superb muh 200 

273 NEW ZEALAND 1926/7 Admirals Jones paper 2/- deep blue and 3/- mauve, Cowan paper 2/-, all used. 
Cat. £299 

60 

274 NEW ZEALAND 1926/7 3/- Admiral, Cowan paper muh. SG cat.£130, plus big premium for muh. 100 

275 NEW ZEALAND 1920 Victory set inc both 1d shades and 2d surcharge, all muh, slight disturbance on 
1½d. Cat. £60++ 

80 

276 NEW ZEALAND 1902/7 5/- Mt Cook, OAMARU cds. Cat. £300 100 

277 NEW ZEALAND 1878 2/- deep rose QV, well centred with 'D' (Dunedin) obliterator. SG 185, cat.£300 80 

278 NEW ZEALAND 1878 5/- grey, centred to right used with doubled partial cds strikes. SG 186, cat.£300 70 

279 NEW ZEALAND 1907/11 ½d, 2d, 6d, 1/- ovptd OFFICIAL, all muh original gum. O59, 61, 64, 65, cat.£393 
+ premium ** 

200 

280 NEW ZEALAND 1911 VICTORIA LAND ovpt on 1d Dominion, very fresh muh. SG A3, cat.£55 + premium 
for muh 

40 

281 WEST AUST Swan 1/- pale brown SG3c imperf with 3 very good margins unused 150 

282 AUSTRALIA 1963 Navigator set (6) FU 50 

283 AUSTRALIA Roo 10/- ratty example perf OS 3rd wmk  FU 20 

284 NEW GUINEA Birds of Paradise 2d, 3d, 4d, 6d, 9d, 1/- opted OS mostly FU 50 

285 AUSTRALIA Robes set (thick paper) w/c MUH 85 

286 WEST AUST £1 damage bottom left cancelled Beverley 90 

287 ANGUILLA Ship set  Mint 5 



288 COOK ISLANDS Set (9) multi wmk MLH 30 

289 WEST AUST Swan 1d carmine block 4, 1d pink block 4 perf separation repaired MLH/Mint 10 

290 WEST AUST 1d black 3 ½ very fine margins FU 80 

291 WEST AUST Telegraph stamp perf 14 T2  FU 10 

292 WEST AUST Swan 4d vermillion (lovely colour) FU 50 

293 N.W.P.I GV 1d violet, 4d violet on piece  FU 30 

294 WORLD  C-L in album worth a peep 10 

295 AITUTAKI GV 2½ d, 3d, 6d, 1/- recess print. ½ d, 1d, 1½d slate, 1½d brown, 3d, surface print  M 10 

296 AUSTRALIA Roo 9d vertical pair C of A –top stamp raggy  perfs  - centred right MUH 45 

297 AUSTRALIA 5/- roo small multi centred right Perf OS FU 50 

298 NEW ZEALAND 1940 Centennial set MUH 70 

299 NEW ZEALAND 1934 7d airmail opted Trans-Tasman Faith in Australia Retail $80 MUH 40 

300 COVERS World  wide some censored, taxed 10 

301 AUSTRALIA 1928 Philatelic Exhibition - Ackland Souvenir with last day of Exhibition special  pmk 5 

302 AUSTRALIA KGV Frankings on Envelopes - 9 covers 10 

303 AUSTRALIA 1943 Envelope with Flour Mill Advertisement (Dingo ex North Fremantle) on reverse 5 

304 AUSTRALIA 1966 Black on White Coil Tester strip of four MUH 10 

305 SINGAPORE MALAYA 1955 Definitives complete set of 15 on KLM First Day Cover 15 

306 FRANCE Used Sheets / Mini Sheets - relatively modern (15+ items) 5 

307 AUSTRALIA STAMPEX 1986 - range on envelopes ex the various attending Postal Administrations 5 

308 AUSTRALIA 2000 Sydney Olympics sheetlet of 17 Gold Medallists ex APO Annual Year Book MUH 15 

309 AUSTRALIA 2004 Athens Olympics sheetlet of 17 Gold Medallists ex APO Annual Year Book MUH 15 

310 AUSTRALIA 2005 Australian Parrots sheetlet ex APO Annual Year Book MUH 10 

311 AUSTRALIA 2006 Queen's 80th Birthday sheetlet ex APO Annual Year Book MUH 10 

312 AUSTRALIA 2007 Botanic Gardens sheetlet ex APO Annual Year Book MUH 10 

313 AUSTRALIA 2008 Beijing Olympics sheetlet of 17 Gold Medallists ex APO Annual Year Book MUH 10 

314 AUSTRALIA 2009 Norfolk Island Green Parrot sheetlet ex APO Annual Year Book MUH 10 

315 AUSTRALIA 2010 Fishes of the Reef sheetlet ex APO Annual Year Book MUH 12 

316 AUSTRALIA 2011 Flood Relief sheetlet ex APO Annual Year Book MUH 12 

317 AUSTRALIA 2012 London Olympics sheetlet of 8 Gold Medallists ex APO Annual Year Book MUH 12 

318 ADEN 1951 KGVI Definitive Surcharged set complete MUH (11) SG 36/46 Cat £85 50 

319 NORTH BORNEO 1945 BMA Definitive set complete MLH (15) SG 320/34 Cat £200+ 50 

320 AUSTRALIA Wallace & McGee Stamp to Order PC - 3d KGVI embossed Crowned Circle - Unused  20 

321 USSR; ROUMANIA CTO sheets, high Cat. priced to sell $80 CLEARANCE SALE 5 

322 HEARD ISLAND 1985 ANACONDA Expedition card set (42) priced to sell $200  CLEARANCE SALE 100 

323 INDONESIA Stamps MUH Vienna Print on hanger sheets (2) priced $60 CLEARANCE SALE 5 

324 BOLIVIA, COLOMBIA  & IRAN - Presentation Folders (3) priced to sell $18 CLEARANCE SALE 5 

325 VIETNAM  1999 CTO stamps in Presentation Folder priced $12 CLEARANCE SALE 5 

326 CHILE 1987 Presentation Folder priced $12 CLEARANCE SALE 5 

327 IRAQ 1986 Postal Conference folder priced $40 CLEARANCE SALE 5 

328 SAUDI ARABIA 1988 Presentation Book M priced $20 CLEARANCE SALE 5 

329 LEBANON 1983 Minisheet folder M priced $25 CLEARANCE SALE 5 

330 SOUTH KOREA 1985 priced $15 CLEARANCE SALE 5 

331 UAE 1986 Presentation Folder M priced $40 CLEARANCE SALE 5 

332 EGYPT 1988 Presentation book priced $30  CLEARANCE SALE  5 

333 BANGLADESH 1985 M in Presentation stockbook priced $9 CLEARANCE SALE 5 

334 BRAZIL 1986 stamps in Presentation Folder priced $12 CLEARANCE SALE 5 

335 HUNGARY 1983 MUH in small stockbook priced $25 CLEARANCE SALE 5 

336 PAKISTAN Presentation folder priced $20  CLEARANCE SALE 5 

337 BENIN 1987 M in Presentation album priced $40 CLEARANCE SALE 5 

338 NORFOLK ISLAND Souvenir folders (3) priced $20 CLEARANCE SALE 5 

339 MALAYSIA  1986/7 Presentation folder priced $35 CLEARANCE SALE 5 

340 LEBANON 1987 folder priced $20  CLEARANCE SALE 5 

341 AUSTRALIA 1914 - 6d Kookaburra Fine CTO mint 40 

342 AUSTRALIA 1915 -1930 Seven Differenet inverted WMK issues mint ACSC $350  25 



343 AUSTRALIA 1986 A.P Envelope, Perth to Kalamunda, with $5+36c Adhesive Plus security post label 
and lodgement document (1st Day)  

5 

344 AUSTRALIA 1928 - 3d Airmail with Ash Imprint block 4 fine MUH ACSC $175 20 

345 AUSTRALIA 3rd Wmk Kangaroos punctured OS 2d, 3d, 6d Blue, 6d Brown, 9d, 1/- (6) ACSC $195 20 

346 AUSTRALIA 9d 1st Wmk CTO MELB DEC 3 13 Fine without gum ACSC $120 30 

347 AUSTRALIA 10/- Grey & Deep Aniline Pink 3rd Wmk GPO MELB 170 

348 AUSTRALIA 9d Violet OS CTO S M Wmk ACSC $75 25 

349 AUSTRALIA 1/- Green CTO (x2) inc punctured OS (2) S M Wmk ACSC $125 40 

350 AUSTRALIA KGV S M Wmk CTO ½d, 1½d Red, 1½d Brown, 4d, 1/-4d  ACSC $150 35 

351 AUSTRALIA KGV 1918 1d Red Die III MLH $75 30 

352 AUSTRALIA 4d Olive KGV Single Wmk punctured OS MUH ACSC $175 35 

353 AUSTRALIA 4d Olive KGV S M Wmk perf 13½ x 12½ punctured OS $375 45 

354 AUSTRALIA 1d Red Die III – white flaw on ‘S’ of AUST ACSC $250 90 

355 AUSTRALIA Kingsford Smith Imprint block of 8 - re-entry Plate 1/45 – 2 thins do not affect variety 55 

356 AUSTRALIA 1935 1/- ANZAC Plate 1 block of 4 MLH on top selvedge ACSC $425 180 

357 AUSTRALIA 1935 King George set (3) Fine 40 

358 AUSTRALIA 10/- Kangaroo C of A Wmk Fine Used ACSC $275 130 

359 AUSTRALIA 1947 Coronation set (3) MUH $245 60 

360 AUSTRALIA 1929 3d Airmail Service Plate 2 MUH ACSC $175 35 

361 ROYALTY Collection Royalty on Stamps. Queen Elizabeth & Queen Mother Original retail $1300 
Mint unhinged 

200 

362 WORLD 2 Stockbooks  world stamps all used - few hundred. Have a look 35 

363 N.W.P.I 2d Grey Kangaroo SG73 1st Wmk Type A Overprint Mint Light Hinge 15 

364 N.W.P.I 2½d Indigo Kangaroo SG74 1st Wmk Type A Overprint Mint unhinged 15 

365 N.W.P.I 6d ultramarine Kangaroo SG88 Second Wmk  Type C Overprint Mint unhinged 20 

366 N.W.P.I 3d Olive Kangaroo SG109 3rd Wmk Mint light hinge 15 

367 N.W.P.I 9d Violet Kangaroo SG79 1st Wmk Type B Overprint Mint light hinge 25 

368 N.W.P.I 5d Brown KGV SG105 Single wmk   Mint unhinged 10 

369 N.W.P.I 2d Orange KGV SG121 Single Wmk Mint unhinged 10 

370 N.W.P.I 6d Ultra Kangaroo SG110 3rd Wmk Mint unhinged 10 

371 AUSTRALIA Aust Post Books. 1992 Under Fire,1993 Trains,1993 White Ensign,1994 Oz 
Women,1994  Family Ties 

25 

372 U.S.A Stockbook with used and approx half kilo on & off paper 25 

373 HONG KONG  2000 $50 Millennium Gold Foil Issue Mint unhinged 15 

374 HONG KONG 2006 Fireworks Swarovsky Crystals  x 2 Mini-sheet MUH Joint Issue with Austria 30 

375 HONG KONG 2007 10th Anniv Special Region Hologram Sheetlet 3 stamps Mint unhinged  10 

376 HONG KONG  2002 Defintive Stamps 2  Sheetlets [complete set 16] Mint unhinged 20 

377 HONG KONG  2005 Alphabet Stamps Sheetlet 30 Mint unhinged  10 

378 GREAT BRITAIN 2012 Sports of London Composite Sheet 30  inc tabs 2011/12 Issues MUH SG3204 £35 25 

379 GREAT BRITAIN  2012 Famous UK Landmarks   “          ”   30 inc tabs 2011/12 issues MUH SG3308 £100 35 

380 FIJI 2000 Millennium Set 4 plus Mini-sheet MUH $60 Face value 25 

381 WA POSTMARK 1935 CLEARY C30 complete on piece 2d red KGV closed 1947 A1 25 

382 WA POSTMARK 1926 EASTBROOK A27 complete on piece 1½d red KGV (Group Settlement 9) A1 20 

383 WA POSTMARK 1899 GINGIN 3b unlisted purple ink almost bullseye 1d red swan 25 

384 WA POSTMARK 1931 HAMEL C28 complete on piece 2d red KGV closed 1975 A1 15 

385 WA POSTMARK 1946 LAKE AUSTIN B27 complete on piece ½d roo good 10 

386 WA POSTMARK 1929 MANDOGLUP A26 bullseye on 1½d red KGV A1 25 

387 WA POSTMARK 1900 NORTH FREMANTLE 3b-a index 2 on yellow swan A1 20 

388 WA POSTMARK 1895 CROWN PAID BLUE INK (PERTH) on cut out 20 

389 WA POSTMARK 1927 PERTH PAID 4½d Pd X28 on 1½d red KGV  nice 10 

390 WA POSTMARK 1971 LAMBERT G31 complete on piece 7c QE2 A1 short usage  Construction Town 40 

391 AUSTRALIA VARIETY 1922 ACSC 96(8) ha cracked electro left wattles 2d red KGV fine used cat $400 150 

392 AUSTRALIA VARIETY 1922 ACSC 96(8A) l white flaw on 2nd diamond in crown 2d red KGV g/f used cat $50 20 

393 AUSTRALIA VARIETY 1927 ACSC 98 (12) l retouch top frame 2d red-brown KGV fine used cat $180 75 

394 AUSTRALIA VARIETY 1929 ACSC 108o white spot on emu’s tail 3d blue in pair fine used cat $48 plus    25 



395 AUSTRALIA VARIETY 1922 ACSC 112(2)o white spot on left 4 4d blue KGV good/fine used cat $90 30 

396 AUSTRALIA VARIETY 1931 ACSC 127(3)g 8 wattles at left 5d brown KGV good/fine used cat $40 15 

397 AUSTRALIA VARIETY 1959 ACSC 350zd 3d QE2 plate block 3 with dashes muh block of 8 cat $300 75 

398 AUSTRALIA  1932 3d blue Sydney Harbour Bridge opy OS f/u block of 4 perfs reinforced by hinges 40 

399 AUSTRALIA  1966 4c QE2 booklet slogan tab pairs set of 6 muh  25 

400 WA COLLIE CENT. 1983 Collie Stamp Club Centenary folder 5 

401 FALKLAND IS SG 28 MLH Cat £300 60 

402 BASUTOLAND SG 69 to 78 MUH Fine Cat £70 20 

403 BARBADOS SG 322 to 335 Fine Used F/S 6 

404 GABON SG 102 to 113 Mint Hinged Cat £38 10 

405 FR EQL AFRICA SG 164/77 Mint Hinged F/Set 10 

406 RHODESIA SG 374/87 Fine Used F/Set 8 

407 RHODESIA SG 374/87 MLH F/Set 10 

408 RHODESIA SG 373 Fine Used Block 4’s Cat £56 20 

409 BR CWLTH Tax War Stamps Cat £250+ in folder 100 

410 UNSOLD AUCTION LOTS : 35+ Lots $200 worth 20 

411 HONG KONG PO in China – SG 1 to 13a + extras Fine Used Cat £250+ 100 

412 HONG KONG SG 8,8a,8b + 11, 11a + 11b Fine Used Cat £110 35 

413 HONG KONG SG 15+a, 16, 17 + a F/G/U Cat £140 45 

414 HONG KONG SG 40, 41, 42 Good Used Cat £130 45 

415 HONG KONG SG 48a, 49 M & U + 50 x 2 Cat £140 45 

416 HONG KONG SG 62 M & U, 65. 68, 70 Fine Used Cat £40 15 

417 HONG KONG SG 73 Good Used Cat £350 50 

418 HONG KONG SG 113 Good Used Cat £85 25 

419 HONG KONG SG 114 Fine Used Cat £120 50 

420 FALKLAND IS SG 139/42 MLH (1935) Cat £60 25 

421 NEW ZEALAND Pre-Decimal collection 1873 – 1966. approx 460 + 10 mini sheets (5x2) MUH / M / U 55 

422 GREAT BRITAIN 1957 -86 Collection / accumulation : approx 470 MUH 48 

423 AUSTRALIA £2 Navigator superb MLH 35 

424 AUSTRALIA KGV 4d Olive Single Wmk SG 80 MUH – horizontal pair fresh & well centred 38 

425 AUSTRALIA 6d Brown Roo MUH small mult wmk Imprint pair – part separation right hand stamp 40 

426 AUSTRALIA KGV 3d Ultra small mult Die II 13½ x 12½ MUH perf OS marginal block of 4 centred left 40 

427 AUSTRALIA 1934 Macarthur Centenary set (4) MUH 38 

428 AUSTRALIA 10/- Grey & Pink Roo 3rd Wmk perf OS Fine Used – slightly off centre 48 

429 AUSTRALIA 4d KGV Violet single wmk perf OS Mint – centred right 45 

430 AUSTRALIA 5/- Roo 3rd Wmk Used. Roo touching coastline (misplaced). 1 pulled perf  26 

431 AUSTRALIA 6d Ultramarine Roo 1st Wmk. Fresh Mint well centred 40 

432 WA REVENUES 1896 De La Rue 1/- Dz 35a Used. Purple oval postmark. Dz Cat Val $150 55 

433 WA REVENUES Photo of Trial Proof of 1979 Reprints De La Rue 150th WA Anniversary. Unique!? 38 

434 WA REVENUES 1979 Reprints De La Rue revenues prepared for booklets (WA 150th Anniversary). 3 
blocks of 4 from sheet 

25 

435 MALTA KGV 1922 – 26 Mult Script Wmk Mint ¼d to 5/- (15) Cat £115 40 

436 AUSTRALIA 1/-6d Purple Brown 2 Globe Airmail MUH No Wmk. Top grade copy 35 

437 WEST AUST 1912 Registered OHMS commercial cover – pair of 2d yellow Swans. Returned ex DLO 75 

438 STH NIGERIA KGV 1907-11 group of 10.  ½d to 5/- MUH. Fine Mint Cat £99 40 

439 NEWFOUNDLAND 1920 surcharges Mint SG 144 / 6 / 7 (3) Cat £101 30 

440 THEMATIC RED CROSS – Stamps & Cinderellas, 50 items dating back to early 1900’s 30 

441 WA REVENUES MINT 1966 2C Possum block of 25 some slight perf separation muh Dzl R188 10 

442 WA REVENUES MINT 1966 1c Swan block of 30 muh Dzl R187 10 

443 WA REVENUES MINT 1940 1½d purple Nurse block of 4 muh with selvege Dzl H13 20 

444 WA REVENUES 1882 De La Rue I.R. £10 overprint hand cancelled in red ink scarce Dzl R16 80 

445 WA REV POSTMARK 1899 I.R. TWO PENCE overprint -  Postmark HAY St WEST 3b 24/3/99 very early date 40 

446 WA REVENUES 1943 30/- deep-brown small swan Dz D17a double print pair punc. T centred to base 50 

447 WA REVENUES 1966 $10 blue parrot white paper inverted wmk Dz R200ll 20 

448 WA REVENUES 1966 $20 red turtle white paper inverted wmk Dz R201ll 20 



449 WA REVENUES 1966 6 cent Tombstone unissued weak right bottom corner 50 

450 WA REVENUE  1908 1XR65 & 2xR81 3 x £1 long swans nice item on piece 25 

451 COOK ISLANDS 1949 Definitives set of 10 complete  ½d to 3/- mlh cat £50 20 

452 COOK ISLANDS 1949 Definitives set of 10 complete ½d to 3/-  fine used cat £60 30 

453 PAKISTAN/INDIA 1947 Pakistan Service overprinted SG 01-013 complete fresh mlh cat £140 75 

454 MALTA 1948 Self Government overprint complete set fresh mlh cat £90 40 

455 MAURITIUS 1938 10R purple KGV fine used cat £48 20 

456 FRANCE 1917 50c + 50c Scotts B8 Lion of Belfort cat $180  fine used 60 

457 FRANCE 1925 5f + 1f Scotts B23 La Marseilaise cat $100  good/fine used 25 

458 FRANCE 1936 Air 10f Scotts C17 plane cat $130  fine used 40 

459 USA 1875  Scotts 123 1c buff Frankland fine used cat $400 100 

460 SOUTHPEX 1986 3C Jimble mini sheet muh cat $65 20 

461 GREAT BRITAIN c. 1881's  QV Postage & Inland Revenue ONE PENNY Lot x 25 All Mint 65 

462 QUEENSLAND 1878 - 1879  QV 1d Violet ONE PENNY STAMP DUTY Fiscal Lot of 6 50 

463 QUEENSLAND 1878 - 1879  QV 1d Violet ONE PENNY STAMP DUTY Mint Lot of 4 - HI CAT VALUE 100 

464 QUEENSLAND 1882 - 1895 Series QV 2/- Shilling Brown Mint Copy 40 

465 RUSSIA 15 x WWI Military POW Censor Covers, Many with Red Cross Prints &/or Triangle 
Censor Franks 

120 

466 RUSSIA Collection of 50 x NOYTA CCCP Mint Postal Stationery Letters Military Generals, 
Famous People 1970's - 1980's Era 

50 

467 SPAIN Selection of 1800's QUEENS, URGENT, JUDICIAL  & CONSULAR Stamps 40 

468 SWITZERLAND Switzerland Small Stock Book With Early Selection - Great for Reseller 80 

469 SWITZERLAND 1920's - 1930'S Collection of 70 Tete Beche / Inverted Pairs MNH - Total 140 Stamps 90 

470 TASMANIA 1892 QV TABLETS Mint Lot - 5 x 1/2d, 3 x 2 1/2d, 4 x 5d, 6d, 10d 55 

471 UKRAINE Collection of 1918 Ukraine overprint on Russian Postage stamps MH 90 

472 USA 6 (SIX) x 1863 US / USA Civil War Era 2c Andrew Jackson "Black Jack" Used  90 

473 VICTORIA 1897 QV THREE HALFPENCE Green Mint Lot x 12 40 

474 WEST AUSTRALIA Collection 60 Swans including Dumbell, Bar, GPO & Town Cancels 20 

475 WEST AUSTRALIA c.1902 TWO PENCE Yellow Swan Mint Lot x 18 90 

476 WEST INDIES Bulk lot of Trinidad & Tobago Early Classics  40 

477 WORLD MYSTERY BOX 5 

478 WORLD Mix of Early / Classic World Stamps Album Pages 20 

479 WORLD Box Lot of Australian & World Stamp Albums 5 

480 WORLD Box Lot of Large Multi-Stamp Postal Covers 5 
 

END of SALE – THANK YOU 
 

POSTAL BIDDERS PLEASE NOTE : the prices in the right hand column are the RESERVES 
 
 

Next Stamp Fair & Auction 
 

The Stamp Fair Group will be holding an auction of 480 lots in the same style as the above at  
 

our next STAMP FAIR which will be held here (Cannington Exhibition Centre)  
 

 on the  1st of March 2020.  
 


